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Cosenza, Sabato 07/06/2025 - 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

DI SANTO GIACOMO
LONGO GIANVITTORIO
PORRO ANTONIO
RASO GIUSEPPE
TORCASO PASQUALE
ROTINO GIOVANNI

- DOMANICO MARCO

- SICLARI PIETRO

- SMARIO DOMENICO

OO U WNPRE

XXIl Meeting "Citta di Cosenza"
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

1991
2001
1993
1983
1974
1978
1987
2011
1981

S9
S8
S9
S11
S4
S6
S5
S6
S5

Societa

Asd | Ragazzi Di Panormus

Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia
Asd In Movimento

A.S.D. Aga

A.S.D. Polisportiva Team 14

Asd In Movimento

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:34.18 748.10
00:38.31 678.67
00:40.48 631.67
00:50.70 510.85
01:29.96 427.63
02:51.83 169.12
01:36.62 Sub Jud
01:43.17 Sub Jud

ASS Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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